付款单号： 18020088 付款部门： 会展签证部A组 付款人： 董超 操作日期： 2018-02-28
团号： KMIA-180201-LSH911	[	旅游	] 出团日期： 2018-02-01	至	2018-02-28（28	天）

应付日期： 2018-02-28 供应商： 会奖现付户 付款方式： 现金

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 2,892.00 人民币金额： 2,892.00
备注： 散客

实际付款金额：【人民币】	大写：贰仟捌佰玖拾贰元	（CNY	2,892.00）

支出凭单打印

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

服务费 服务费 2,892.00 2,892.00 澳洲3人	签证费	+交通

领款人： 总监： 合规： 财务： 财务经理： 总经

支出凭单打印

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

服务费 服务费 2,892.00 2,892.00 澳洲3人	签证费	+交通

领款人： 总监： 合规： 财务： 财务经理： 总经

理： 　　　　　附件　　张

支出凭单打印 http://erp.cct.cn/Pay/PayPrint/18020088